
КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от «13» февраля 2023 года № 67- П

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок организации доступа 
к информации о деятельности Комитета ветеринарии с 

Госветинспекцией Республики Алтай, утвержденный приказом 
Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай

от 1 марта 2022 г. № 119-П

В соответствии с Положением о Комитете ветеринарии с 
Госветинспекцией Республики Алтай, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Алтай от 7 мая 2020 г. № 161, приказываю:

1. Внести в Порядок организации доступа к информации о 
деятельности Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики 
Алтай, утвержденный приказом Комитета ветеринарии с 
Госветинспекцией Республики Алтай от 1 марта 2022 г. № 119-П 
(официальный- портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai- 
republic.ru, 2022, 2 марта), следующие изменения:

а) пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Комитет для размещения информации о своей деятельности 

использует сеть «Интернет». Информация о деятельности Комитета 
размещается на официальном сайте Комитета в сети «Интернет» по 
адресу: http://www.vet/04/ru/ и на официальных станицах в сети
«Интернет»: ВКонтакте https://vk.com/komvet; Телеграм
https ://t.me/komvet04; Одноклассники https://ok.ru/vetkomitet04.

Официальный сайт и официальные страницы Комитета должны 
соответствовать требованиям, установленными статьей 10.6 Федерального 
закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации» и статьей 10 
Федерального закона № 8-ФЗ.»;

б) в пункте 18 после слов «официального сайта» дополнить словами 
«, официальных страниц».

2. Контроль за исполнением наст

Председатель

http://www.vet/04/ru/
https://vk.com/komvet
https://ok.ru/vetkomitet04

